公告编号：2020-037

证券代码：832329         证券简称：吉成园林        主办券商：中泰证券

云南吉成园林科技股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次持股变动基本情况

（一） 投资者股份变动情况

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后 变

动

时

间

变

动

方

式

股数（股）
占股本

比例

股数

（股）

占股本

比例

云 南

吉 成

控 股

集 团

有 限

公司

合计持

有股份

43,040,000 72.03% 45,667,

100

76.43% 202

0 年

11

月

25

日

大

宗

交

易

、

竞

价

其中：

无限售

股份

43,040,000 72.03% 45,667,

100

76.43%

有限售

股份

0 0% 0 0%

弥 勒

和 胜

得 投

资 有

限 公

司

合计持

有股份

10,502,000 17.58% 10,502,

000

17.58%

其中：

无限售

股份

10,502,000 17.58% 10,502,

000

17.58%

有限售 0 0% 0 0%

公告编号：2020-037

股份

本次交易之前，云南吉成控股集团有限公司直接持有公司股份 43,040,000

股，占比 72.03%，弥勒和胜得投资有限公司持有 10,502,000 股，占比 17.58%，

合计持股 53,542,000 股，占比 89.61%；本次交易完成后，云南吉成控股集团有

限公司直接持有公司股份 45,667,100 股，占比 76.43%，弥勒和胜得投资有限公

司持有 10,502,000 股，占比 17.58%，合计持股 56,169,100 股，拥有权益比例从

89.61%变更为 94.01%。

（二） 投资者基本情况

1、 法人基本信息

公司名称 云南吉成控股集团有限公司

法定代表人 陈吉虎

实际控制人 陈吉虎、陈泊名、陈吉彪、陈昱畅、陈吉兵

成立日期 2013 年 5 月 10 日

注册资本（单位：元） 1,000,000,000 元

住所/通讯地址
云南省红河哈呢彝族自治州弥勒市弥阳镇大树

村委会必正黑村

经营范围

自有房屋租赁服务；物业管理；项目投资及对所

投资的项目进行管；市场营销策划；酒店管理；

会展策划；文化活动的组织策划；旅游项目策划；

拍卖委托人委托的依照法律法规可以处分的物

品或财产权利（不含文物）；旅游信息咨询；老

年人养护服务；职业培训；计算机软件开发、应

用、转让；信息系统集成服务。

公司类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

股权结构
陈吉虎持股 33%、陈泊名持股 18%、陈吉彪持股

18%、陈昱畅持股 16%、陈吉兵持股 15%

统一社会信用代码 915325260671330781

公告编号：2020-037

是否属于失信联合惩戒对象 否

公司名称 弥勒和胜得投资有限公司

法定代表人 段国宝

实际控制人 陈吉虎、陈泊名、陈吉彪、陈昱畅、陈吉兵

成立日期 2014 年 9 月 30 日

注册资本（单位：元） 18,410,000 元

住所/通讯地址
云南省红河哈尼彝族自治州弥勒市弥阳镇大树

村委会必正黑村

经营范围 项目投资及所投资的项目进行管理

公司类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

股权结构
云南吉成控股集团有限公司持股 64.87%，其他

48 个自然人股东持股 35.13%

统一社会信用代码 91532526316304772W

是否属于失信联合惩戒对象 否

本次股份变动涉及披露权益变动报告书，详见《云南吉成园林科技股份有限

公司权益变动报告书》（公告编号：2020-036）

二、 所涉及后续事项

本次股权交易 2,623,700 股，不会导致第一大股东、控股股东、实际控制人

发生变化，具体股份变动见本公告“一、本次持股变动基本情况”。

截至本公告披露之日，本公告已按照有关规定对本次权益变动的相关信息进

行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露人应当披露而未披露的其他

重大信息。

三、 备查文件目录

《云南吉成园林科技股份有限公司权益变动报告书》

公告编号：2020-037

云南吉成园林科技股份有限公司

董事会

2020 年 11 月 26 日

	一、 本次持股变动基本情况
	（一） 投资者股份变动情况
	（二） 投资者基本情况
	1、 法人基本信息

	二、 所涉及后续事项
	三、 备查文件目录